OFÍCIO VEREADOR n° 2101/2015
São Roque, 05 de outubro de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao Setor de Trânsito da Prefeitura da Estância Turística de São Roque no sentido de prestar apoio realizando a interdição temporária de via pública para a realização da “Festa das Crianças” que será realizada no Bairro do Guaçu, em frente à Creche, no dia 12/10/2015, em período aproximado das 7:30 às 13 horas.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCOAL

MD. Chefe de Divisão do Depto. de Trânsito da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/10/2015 - 19:06:56 06996/2015   /cmj-